Fundação Estadual de Proteção Ambiental Henrique Luiz Roessler/RS

Av. Borges de Medeiros, 261 – Fone: (0xx51) 3288-9400 – CEP 90020-021
Porto Alegre – RS – Brasil

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO INICIAL - Nº 01/2013

A Fundação Estadual de Proteção Ambiental Henrique Luiz Roessler – Fepam, neste ato
representado pelo seu Diretor Presidente, nos termos da Lei 11.520/2000, do Decreto 6514/2008
c/c Portaria FEPAM 65/2008 e após esgotadas as tentativas de notificação via remessa postal,
torna pública a relação dos processos administrativos de Auto de Infração, lavrados em face dos
interessados abaixo identificados. Os interessados ficam NOTIFICADOS da apresentação de
DEFESA ADMINISTRATIVA , no prazo de 20 (vinte) dias a contar da presente publicação,
devendo ser apresentada por escrito

Empreendedor CNPJ/CPF Nº do Processo
Administrativo

José Carlos de Paula  616.614.900-00 16358-0567/12-0
Demétrio João da Rosa 170.182.340-34 16387-0567/12-2
José Rudinei Amaro Funari 179.462.980-72 17906-0567/12-1
Marcelo Gross – ME 97.238.281/0001-57 1518-0567/13-4
Anagilda Inês Trucolo 02.718.659/0001-03 3273-0567/13-1
Dalpiaz, Basalto, Brita e Material de Rep. Ltda 95.501.956/0001-95 19807-0567/12-0
Cleomar Rene Boeira Lucas 893.433.100-30 58-0567/13-3
Pedreira Goldani Ltda 95.501.956/0001-95 19859-056712-5
Fabrício da Silva Boschetti 11.490.005/0001-66 8250-0567/13-6
João Olivo ME 87.502.464/0001-84 17449-0567/12-6

Para obter cópia da notificação Vossa Senhoria dispõe do Serviço de Protocolo da Fepam, no

seguinte endereço: Av. Borges de Medeiros, 261 – 4º andar - Bairro Centro Histórico – Porto
Alegre - RS ou no endereço eletrônico: protocolo@fepam.rs.gov.br. A defesa deverá protocolada
na Fepam, sugerindo-se que seja remetida através de correspondência, de preferência mediante
SEDEX, com aviso de recebimento, para a Central de Atendimento: Av. Borges de Medeiros, 261
– 1º andar - Bairro Centro Histórico – CEP: 90020-021 - Porto Alegre - RS.

Porto Alegre, 05 de novembro de 2013.

Nilvo Luiz Alves da Silva,
Diretor-Presidente da Fepam

 Publicado no Diário Oficial do RS em 25/11/2013 – Pág 82